
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.11.2021 год №510

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства в отношении 
подведомственных муниципальных образовательных 
организаций Сердобского района на 2022 год

Во исполнение Закона Пензенской области от 22.02.2018 №3149-ЗПО «О 
порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права в на территории Пензенской области», на основании 
решения Собрания представителей Сердобского района от 30.10.2019 № 495-48/4 
«Об определении уполномоченных органов местного самоуправления Сердобского 
района», в соответствии с приказом Отдела образования Сердобского района» от 
10.11.2021г. № 509 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 
законодательства», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных 
образовательных организаций Сердобского района на 2022 год согласно 
приложению.

2. Назначить ответственных должностных лиц за проведение ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении 
подведомственных муниципальных образовательных организаций Сердобского района 
(в соответствии с приложением).

2. План проведения проверок подлежит размещению на официальном сайте 
Отдела образования Сердобского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за о за собой.

Начальник Отдела обр В.В.Кабулахина



Утверждено 
приложение к приказу 
от 10.11.2021г. №510

План
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в отношении подведомственных муниципальных образовательных

организаций Сердобского района на 2022 год

№
п/п

П р ов еден и е
м ер оп р и я ти й

(срок и )

Н а и м ен о в а н и е  п о д в ед о м ст в ен н о го  
у ч р еж д ен и я

А д р ес
п о д в ед о м ст в ен н о го

у ч р еж д ен и я

Л и ц а , у п о л н о м о ч ен н ы е  
на п р о в ед ен и е  

м ер о п р и я ти й  по  
к о н т р ол ю

1
2 5 .0 3 .2022г .

по
29 .0 3 .2 0 2 2 г .

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная № 1 

г. Сердобска

442895 Пензенская обл., 
г.Сердобск, ул. 
Саратовская, 92

Грибань Л.А., Левина 
О.А., Кривская Т.Н. (по 
согласованию),

2
18 .04 .2022г.

по
2 2 .0 4 .2022г .

Муниципальное образовательное 
учреждение детский сад 

комбинированного вида №3 г. 
Сердобска

442895 Пензенская обл., 
г.Сердобск, ул. 
Первомайская,20

Ершова Е.И., Левина 
О.А., Кривская Т.Н.( по 
согласованию)

3
2 4 .1 0 .2022г .

по
2 8 .1 0 .2022г .

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования 
Детско-юношеская спортивная 

школа г. Сердобска

442894 Пензенская обл., 
г.Сердобск, ул. 
Ленина,218-Б

Грибань Л.А., Левина 
О.А., Кривская Т.Н. (по 
согласованию),

4
0 7 .11 .2022г .

по
11 .11 .2022г.

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

комбинированного вида детский сад 
№1 с. Пригородное

442868 Пензенская обл., 
Сердобский р-н, с. 
Пригородное,
Орловский проезд,4

Ершова Е.И., Левина 
О.А., Кривская Т.Н.( по 
согласованию)

5
0 5 .1 2 .2022г .

по
09 .12 .2022г .

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная 
школа п. Сазанье

44 2892 Пензенская обл, 
Сердобский р-н, п.
Сазанье, ул. Мира, 147

Грибань Л.А., Левина 
О.А., Кривская Т.Н. (по 
согласованию),


